Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2021                                                                                                        № 430

пос. Смидович

О внесении изменения в муниципальную программу «Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни. Укрепление общественного здоровья в Смидовичском муниципальном районе на 2020 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 27.04.2021 № 166

Администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни. Укрепление общественного здоровья в Смидовичском муниципальном районе на 2020 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 27.04.2021 № 166 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни. Укрепление общественного здоровья в Смидовичском муниципальном районе на 2020 – 2024 годы» следующее изменение:
 - таблицу 3 раздела 10. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы
администрации муниципального района                                  Е.А. Башкиров

	Готовил:
Начальник отдела образования
администрации муниципального района

          Т.А. Барвинская

Заместитель главы
администрации муниципального района

        В. В. Волошенко

	Начальник юридического управления
администрации муниципального района

        Ю. В. Волошенко

	Управляющий делами –
начальник организационно-контрольного
отдела  администрации муниципального
района

         Е. В. Свиридова

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
                                                                                                                                             муниципального района
                                                                                                                                                           от _______________  № _______

                   «10. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счёт средств бюджета муниципального района»

        Таблица 3
	№
п/п
	Мероприятие
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей)

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2020     год
	2021
год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная  программа «Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни. Укрепление общественного здоровья в Смидовичском муниципальном районе на 2020-2024 годы»
	Отдел образования администрации муниципального района
	307
	1102
	1100000000
	000
	5207,7
	0
	5207,7
	0
	0
	0

	1.

	Физкультурно-оздоровительные и массовые физкультурно-спортивные мероприятия
	Всего
	307
	1102
	110000000

	207,7
	0
	207,7
	0
	0
	0

	Отдел образования администрации муниципального района
	307
	1102
	110000000
	000
	207,7
	0
	207,7
	0
	0
	0

	1.1.
	Организация и проведение официальных соревнований по традиционным видам спорта
	Отдел образования
администрации муниципального района

	307
	1102
	1100122330
	244
	85,2
	0
	85,2
	0
	0
	0

	307
	1102
	1100122330
	321
	24,0
	0
	24.0
	0
	0
	0

	1.2.
	Организация и проведение конкурса «Лучший общественный организатор физической культуры и спорта в микрорайоне»
	Отдел образования администрации муниципального района
Общественные тренеры и организаторы
	307
	1102
	1100122330
	350
	50,0
	0
	50,0
	0
	0
	0

	1.3.
	Организация спортивных мероприятий по месту жительства
	Общественные тренеры в рамках конкурса
	307
	1102
	1100122330
	244
	18,8
	0
	18,8
	0
	0
	0

	1.4.

	Проведение весеннего и осеннего фестиваля ГТО
	Отдел образования администрации муниципального района
	307

	1102

	1100122330

	244

	4,7

	0

	4,7

	0

	0

	0

	1.5.
	Приобретение спортивного инвентаря и одежды для участия в соревнованиях
	Отдел образования администрации
муниципального района
	307
	1102
	1100122330
	244
	25,0
	0
	25,0
	0
	0
	0

	2.
	Мероприятия направленные на поддержку социально значимых отраслей Еврейской автономной области
	Всего
	307
	1102
	1100200000

	5000,0
	0
	5000,0
	0
	0
	0

	Отдел образования администрации
муниципального района
	307
	1102
	1100200000
	000
	5000,0
	0
	5000,0
	0
	0
	0

	2.1.
	Разработка проектно-сметной документации на строительство физкультурно-оздоровительного  комплекса,  в том числе проведение государственной экспертизы
	Отдел образования администрации
муниципального района
	307
	1102
	110205110
	244
	5000,0
	0
	5000,0
	0
	0
	0»